2025年１月 10日

各      位

会 社 名   株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 増 田 英 紀

 （コード番号 ８００８ 東証プライム市場）

問合せ先
常務取締役常務執行役員

業務担当
西 村 政 彦

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ． ０ ３ ‐ ５ ７ １ ９ ‐ ３ ２ ９ ５ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年 4月 12日に公表した 2025年 2月期（2024年 3月 1日～2025

年 2月 28日）の通期連結業績予想を、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 業績予想の修正について

2025年 2月期通期連結業績予想の修正（2024年 3月 1日～2025年 2月 28日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１ 株 当 た り

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円    銭

41,000 2,350 2,800 1,600 74.57

今回修正予想（Ｂ） 46,000 2,100 2,500 1,400 65.06

増減額（Ｂ-Ａ） 5,000 △250 △300 △200

増減率（%） 12.2 △10.6 △10.7 △12.5

（ご参考）前期実績

（2024年 2月期）
39,457 2,096 2,515 1,300 60.65

2．修正の理由

2024年 4月 12日に公表しました 2025年 2月期通期連結業績予想に対する進捗において、ア

パレル事業は、増収増益を確保する見込みです。一方で、ブランド事業は、体験価値を訴求する各

種施策の実施により女性客売上高は順調に拡大しておりますが、最大需要期であるクリスマス商戦

における男性客の売上は前期を下回る結果となりました。

このほか、2024年 12月 2日付で子会社化した株式会社羅針の業績を当第 4四半期より連結業

績に取り込む予定であり、統合による費用等の計上も含めて予想に織り込んだ結果、前回発表時

の通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

  なお、今期の 1 株当り年間配当金につきましては、年間 83 円を変更せず実施する予定で

あります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

開示すべき重要な事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上